令和 ７年 3月 31日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

       会長 岡田 裕二

幹事 黒木亜矢子

4月度行事のお知らせと出席のお願い

  満開の桜とともに４月が始まります。

４月の行事は下記の通り計画しておりますので、ご出席くださいます

ようよろしくお願い致します。

記

例  会  例会場：千草ホテル（一部オンライン併用例会）

４月  １日（火） 休 会（3/29寄席の振替休会）

４月 ８日（火） １８時３０分 観桜会（オンラインはありません）

         ゲスト：釜山九徳 RCの皆さん

             米山奨学生 ジェウさん  他

４月 １３日（日）第２７００地区 地区大会（福岡国際会議場）

９時００分 登録受付

１０時００分 開会点鐘

１７時００分 閉会点鐘

４月 １５日（火） 休 会（4/13地区大会の振替休会）

４月 ２２日（火）１２時３０分～（◎オンラインあります）

         卓話： クラブアッセンブリー

             地区大会報告

４月 ２９日（火） 休 会（祝日）

理 事 会

４月２２日（火）１３：４０～  於 千草ホテル

 ◆日程変更しています（４／８⇒４／２２）

 ◆役員・理事の皆様、よろしくお願いいたします

以 上